
číslo nabídky:  259/M/2020

dne:  11.05.2020    m

upraveno dne:  01.07.2020    m

NABÍDKOVÝ ROZPOČET na akci: vypracovala: M. Zrzová 

kód název množství m.j. jed.cena celkem bez DPH DPH 21% celkem vč. DPH

F65 herní sestava FLORA 65-UPRAVENÁ dodávka 1 ks 134 220,00 134 220,00 28 186,20 162 406,20

HH02 houpačka HNÍZDO MINI dodávka 1 ks 32 500,00 32 500,00 6 825,00 39 325,00

montáž vč. dopravy 1 kpl 27 860,00 27 860,00 5 850,60 33 710,60

CELKOVÁ CENA 194 580,00 40 861,80 235 442 Kč

SLEVA na dodávku a montáž prvků 21 404,00 4 494,84 25 899 Kč

CELKOVÁ CENA 173 176,00 36 366,96 209 543 Kč

Pozn.: 

FLORA 65 - UPRAVENÁ

doplněna o střechu, místo tunelu bude dodán lanový most, 

místo lezecké stěny s průřezy bude dodána tříboká lezecká stěna s chyty

Nabídková cena obsahuje dodávku prvků, dopravu, montáž a instalaci vč. ukotvení prvků do betonu.

  

www.floraservis.cz, www.detskahristeflora.cz, www.workout-hriste.cz

IČO: 28341627, DIČ:CZ28341627,    bank. spojení: UniCreditBank, a.s., č.ú.: 1387350180/2700

FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno

Tel.: +420 548 211 706, mobil +420 725 176 819, e-mail: info@floraservis.cz

držitel certifikátu jakosti ČSN EN ISO 9001:2016

Výroba, dodávka a instalace prvku dětského hřiště - MŠ Český Těšín 

V nabídce je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou a možností dojetí dodávkovým 

autem k místu realizace. 

V případě, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu (beton, stavební suť, apod.), skalnatým 

podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., mohou být účtovány vícepráce spojené se ztíženými podmínkami při 

instalaci prvků. Sazba za případné vícepráce činí 380,- Kč /hod/osoba.

Nabídkový rozpočet neobsahuje práce spojené s odvozem vykopané zeminy, které obvykle zákazník zajišťuje na vlastní 

náklady, pokud není v rámci objednávky dohodnuto jinak.


